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Instrukcja oryginalna

Aerograf pistolet do piaskowania TG-178

OSTRZEŻENIE: Maksymalne ciśnienie powietrza 65 PSI

Specyfikacja:
 Model: 178
 Dysza: 0,5mm
 Zbiornik: 15cc

TG-178 to wszechstronne narzędzie, które może usuwać błędy kolorów i działać jako 
narzędzie do czyszczenia. Jest używany przez hobbystów i producentów do czyszczenia 
biżuterii i drobnych części, usuwa przebarwienia, rdzę i korozję: też szkło lub wycięte 
monogramy. Jest używany przez litografów do podkreślania półtonów i usuwania defektów
bez uszkadzania powierzchni i pozostawiania smug, jest szeroko stosowany przez modelarzy 
np. do wagonów i jest ich elementem akcesoriów.

Informacje:
Niezbędny stosowany w odlewach złota. Poprzez matowienie wysokiego połysku na 
powierzchni inkrustacji i koron można zidentyfikować rozbieżności między grubością 
materiału w materiale. Matowa powierzchnia odlewu pokazuje oznaczenia dowolnej taśmy ,  
papier węglowy. Po dokonaniu korekt powierzchnia może być matowa ponownie.

Do ogólnego usuwania (pracy), trzeba dostarczyć czyste suche powietrze pod ciśnieniem od 
30 do 45 psi. Aby mieć pewność, że wydajność kompresora jest zadowalająca, trzeba 
sprawdzić dane techniczne i reduktor z odwadniaczem ustawić do odpowiedniej wartości . 
Spodziewaj się, że po niej wypłynie niewielka ilość płynu, kiedy przycisk został zwolniony.
Jest to spowodowane uwolnieniem ciśnienia powietrza w zbiorniku.

1. Przymocuj złącze węża pneumatycznego do obudowy zaworu.
2. Odkręć pokrywę
3. Napełnij ¾ zbiornika czystym suchym piaskiem, mocno dokręć pokrywę.
4. Aby zapobiec wyciekom powietrza, nie należy nakładać materiałów ściernych na gwint 
miseczki.
5. Dostosuj ciśnienie powietrza w celu wymazania na powierzchni papieru do około 30 psi. 
Użyj wyższego ciśnienia powietrza od 45 do 65 psi dla metalu, odlewów złota, plastiku lub
huta szkła.
6. Trzymaj tak jak ołówek. Przesuń pistolet z końcówką około 1cm powyżej powierzchni 
roboczej. Dostosuj, aby osiągnąć pożądane wyniki.
7. Ustaw śrubę kontrolną w najniższym punkcie, aby uniknąć nadmiernego zużycia ścierniwa.
8. Do prac wymagających szybkiego, intensywnego cięcia ściernego należy stosować materiał 
ścierny do szybkiego cięcia i wysokie ciśnienie powietrza. Trzymaj końcówkę pistoletów do 
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piaskowania bardzo blisko elementu roboczego powierzchni do szybciej pracy. Trzymaj się z 
daleka, aby uzyskać miksowanie i szeroki zasięg.

W razie konieczności wszystkie podłączania instalacji pneumatycznej powinny być 
uszczelnione taśmą teflonową.

Podczas użytkowania dzieci i inne osoby postronne powinny znajdować się w 
bezpiecznej odległości.

Stanowisko pracy należy utrzymywać w czystości i dobrze oświetlone.
Podczas użytkowania należy zachować ostrożność. Każdą czynność wykonać uważne i z 
rozwagą. Nie należy używać towaru, gdy jest się zmęczonym lub pod wpływem narkotyków, 
alkoholu lub lekarstw.
Należy nosić osobiste wyposażenie ochronne i zawsze okulary ochronne.
Należy unikać niezamierzonego uruchomienia towaru.
Należy unikać nienaturalnej pozycji przy pracy.
Należy dbać o stabilną pozycje pracy i zachowanie równowagi.
Należy nosić odpowiednie ubranie. Nie należy nosić luźnego ubrania ani biżuterii.
Włosy, ubranie, rękawice - trzymać z dala od ruchomych elementów.

Jeśli istnieje możliwość zamontowania urządzeń odsysających i wychwytujących pył 
upewnić się , że są one prawidłowo podłączone .




